ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2018-PMJ, PREGÃO

PRESENCIAL Nº 09/2018-PMJ. Pregão Presencial com Registro de

Preço. Objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

ATRAVÉS DE PROCESSO LICITATÓRIO, NA

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE

PREÇO, PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE

MATERIAL ESCOLAR, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS. A

RELAÇÃO COM QUANTIDADES, DESCRIÇÃO DE

MATERIAIS E VALORES MÁXIMOS, ENCONTRAM-SE

ANEXO AO EDITAL, FAZENDO PARTE INTEGRANTE DO

MESMO”. O Prefeito Municipal torna público, nos termos do artigo

49 da Lei nº 8.666/93, para conhecimento dos interessados, que o

Pregão em epígrafe foi REVOGADO, por interesse público.
Jaguaruna (SC), 19 de Abril de 2018.

EDENILSON MONTINI DA COSTA

Prefeito Municipal